E s t  1 9 9 0
Metalpladepanel
Vores afskærmningspaneler af metalplader forbedrer sikkerheden på automatiseringsanlæg ved at udgøre holdbare
barrierer mod industrielle farer. De sikrer privatlivets fred, reducerer støj og fås i standardhøjder og højder, der kan
tilpasses, så de opfylder forskellige driftskrav.
I automatiseringsanlæg er det altafgørende at sikre personale og udstyr. Vores X-Guard-pladeafskærmningspaneler er
konstrueret til at yde robust beskyttelse mod farer som bevægelige dele og flyvende snavs, hvilket effektivt forhindrer
utilsigtet kontakt og øger sikkerheden på arbejdspladsen. Panelerne er fremstillet af materialer af høj kvalitet og er
holdbare og kan modstå store påvirkninger, hvilket sikrer pålidelighed på lang sigt.
Ud over sikkerhed giver de privatlivets fred ved at skjule følsomme processer, hvilket reducerer visuelle forstyrrelser og
beskytter proprietære operationer. En ekstra fordel er støjreduktion, da den solide konstruktion hjælper med at dæmpe
lyden, hvilket bidrager til et mere støjsvagt og behageligt arbejdsmiljø. Vores standardpaneler er 2200 mm høje og kan
som ekstraudstyr udvides med 750 mm for øget dækning. Til faciliteter med specifikke krav tilbyder vi også paneler i
højder på 1900 mm og 2400 mm efter anmodning, hvilket giver fleksibilitet til at imødekomme forskellige driftsbehov.
X-Guard-pladepaneler er nemme at montere, og du kan bruge de samme stolper og dørpakker som til vores andre
maskinafskærmningsprodukter. For at undgå mellemrum mellem panelet og stolpen anbefaler vi, at du monterer den
dækliste, der følger med pladepanelet.
1/3
Modeller
Højde 750 mm 5 artikler
ARTIKLER / BESKRIVELSE BREDDE (MM) HØJDE (MM) FARVE
W349-075025 250 750 Grafitsort (RAL 9011)
W349-075040 400 750 Grafitsort (RAL 9011)
W349-075080 800 750 Grafitsort (RAL 9011)
W349-075100 1000 750 Grafitsort (RAL 9011)
W349-075120 1200 750 Grafitsort (RAL 9011)
Højde 2200 mm 5 artikler
ARTIKLER / BESKRIVELSE BREDDE (MM) HØJDE (MM) FARVE
W349-220025 250 2200 Grafitsort (RAL 9011)
W349-220040 400 2200 Grafitsort (RAL 9011)
W349-220080 800 2200 Grafitsort (RAL 9011)
W349-220100 1000 2200 Grafitsort (RAL 9011)
W349-220120 1200 2200 Grafitsort (RAL 9011)
2/3
Relaterede produkter
TILBEHØR
Tildækningsbånd
A cover strip is available which can be used to cover gaps between posts and panels.
It comes in heights of 750, 1900 and 2200 mm. Cover strips in black (RAL 9011) are
included in the delivery of s...
2 artikler
TILBEHØR
Fyldningsmetalplader faste/justerbare
An infill sheet metal functions as a filler when a guard needs a certain width. Fixed infill
pieces are available for all heights and in 40 and 70 mm widths. The adjustable infill
piece covers gaps...
15 artikler
3/3